Fonds gérés par CM-CIC Innovation 422 304 8,3% 422 304 7,7%

Industriels[3] 273 611 5,4% 273 611 5,0%

BOLD Business Opportunities for L’Oréal
Development

- - - -

Auto-détention 8 612 0,2% 8 612 0,2%

Flottant 3 284 751 64,6% 3 657 635 67,1%

TOTAL 5 079 455 100,0% 5 452 339 100,0%

[1] Actions détenues directement et indirectement via la société Schmilblick Ventures dont il est seul actionnaire.
[2] Actions détenues indirectement via la société Enuma Holding SA dont il est seul actionnaire.
[3] Actions détenues par Cristal Union, Audi, et Synthos.
[4] Hors 20.000 BSA accordés par le conseil d’administration du 19 avril 2019 mais non encore souscrits.

4 sur 28

NE PAS DIFFUSER DIRECTEMENT OU INDIRECTEMENT AUX ETATS-UNIS D'AMERIQUE, AU CANADA, EN AUSTRALIE OU AU JAPON

COMMUNIQUE DE PRESSE

La répartition du capital après réalisation de l’Offre à hauteur de 75 % des actions
nouvelles initiales est la suivante :

Actionnariat
Nombre d’actions et

de droits de vote
(base non diluée)

% du capital
et des droits
de vote (base
non diluée)

Nombre d’actions et
de droits de vote
théoriques (base

diluée)[4]

% du
capital et
des droits

de vote
théoriques

(base
diluée)

Marc DELCOURT[1]  363 385  4,6%  363 385  4,4%

Philippe MARLIERE[2]  340 000  4,3%  340 000  4,1%

Fonds gérés par Seventure Partners  386 792  4,9%  386 792  4,7%

Fonds gérés par CM-CIC Innovation  650 159  8,3%  650 159 7,9%

Industriels[3]  273 611  3,5%  273 611  3,3%

Auto-détention  8 612  0,1%  8 612  0,1%

BOLD Business Opportunities for L’Oréal
Development  1 505 377  19,2%  1 505 377  18,4%

Flottant 4 293 455  54,9% 4 666 339  57,0%

TOTAL  7 821 391  100,0%  8 194 275  100,0%
[1] Actions détenues directement et indirectement via la société Schmilblick Ventures dont il est seul actionnaire.
[2] Actions détenues indirectement via la société Enuma Holding SA dont il est seul actionnaire.
[3] Actions détenues par Cristal Union, Audi, et Synthos.
[4] Hors 20.000 BSA accordés par le conseil d’administration du 18 avril 2019 mais non encore souscrits.

La répartition du capital de la Société après réalisation de l’Offre à 100 % des actions
nouvelles initiales :

Actionnariat
Nombre d’actions et

de droits de vote
(base non diluée)

% du capital
et des droits